
Č.j. 202 EX 2982/23-23

Ev.č. oprávněného: U323EX7023 

OZNÁMENÍ O UHRAZENÍ EXEKUCE

Soudní exekutor JUDr. Ing. Martin Štika, Exekutorský úřad Hradec Králové, pověřený provedením exekuce
na základě vykonatelného platebního výměru č.j.  4840013126 ze dne 29.08.2022, který vydal VZP ČR , a
vykonatelného platebního výměru VZP ČR č.j. 2840076793 ze dne 29.08.2022 a usnesení o nařízení exekuce
a pověření soudního exekutora č.j.  15 EXE 1502/2023-14, které vydal  Okresní soud v Ústí nad Orlicí dne
16.11.2023 , o vymožení pohledávky oprávněného: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ
REPUBLIKY,  se  sídlem Orlická  2020/4,  Praha,  IČ:  41197518,  proti  povinnému:  Antfeist  Miloslav,

 IČ: 63198592,  pro  58.574,- Kč s příslušenstvím,
ím a pro náklad

oznamuje v souladu s § 46 odst. 8 e.ř. toto:

Exekuce vedená ve věci nadepsaným soudním exekutorem byla ke dni 27.12.2023 uhrazena, 
pohledávka oprávněného, její příslušenství a náklady exekuce byly vymoženy.

K tomuto dni, podle § 47 odst. 5 EŘ, zanikají účinky exekučních příkazů, a to:

Exekuční příkaz č.j. 202 EX 2982/23-16 ze dne 22.11.2023
Exekuční příkaz č.j. 202 EX 2982/23-17 ze dne 22.11.2023
Exekuční příkaz č.j. 202 EX 2982/23-19 ze dne 23.11.2023
Exekuční příkaz č.j. 202 EX 2982/23-20 ze dne 24.11.2023

Příslušný katastrální úřad provede výmaz poznámky o omezení povinného nakládat s majetkem na
základě usnesení/pověření o nařízení exekuce  č.j.  15 EXE 1502/2023-14, které vydal  Okresní soud v
Ústí  nad  Orlicí dne  16.11.2023,  vyrozumění  o  zahájení  exekuce  č.j.  202  EX  2982/23-14 ze  dne
21.11.2023, které vydal soudní exekutor.

Na základě tohoto oznámení nechť provede příslušný katastrální úřad výmaz poznámky o exekučním
příkazu prodejem nemovitých věcí povinného č.j. 202 EX2982/23- 19 ze dne 23.11.2023, neboť důvody
pro její zápis pominuly. Tímto exekučním příkazem byly postiženy nemovité věci povinného:



O d ů v o d n ě n í :

V předmětném exekučním řízení došlo ke skončení exekuce a zániku pověření soudního exekutora podle § 
51c EŘ, a to vymožením pohledávky, jejího příslušenství, nákladů exekuce a nákladů oprávněného.

V Hradci Králové, dne 28.12.2023
JUDr. Ing. Martin Štika, v.r.

soudní exekutor

Otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení:
Markéta Hlavsová

Rozdělovník: 
- Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
- VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 
- Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové -  
- Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí (Katastrální úřad pro Pardubický kraj) 
- MONETA Money Bank, a.s. 
- Česká spořitelna a.s. Centrála, správa ex. příkazů, odd. 8111** 

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb,  který  je  platný i  bez  těchto  náležitostí.  Dle  ust.  §  17b  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky  – kancelářský řád,
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


